
 
Steirische Landesmeisterschaft AOT

 

Rang ASF-Nr. Verein Klasse 1 2 3 4 Total Stech. KO

1 Sailer Michael 300175 SWT Allg 23 25 23 25 96

2 Scheucher Werner 300356 JGN Allg 24 22 23 23 92

3 Promitzer Daniel 300353 SWT Allg 22 21 23 24 90   

4 Radl Kevin 300120 SWT Allg 23 22 20 23 88

5 Weinhandl Alfred 300182 JSV Allg 24 20 17 23 84   

6 Riedner Gerald 300158 SWT Allg 22 18 21 21 82

7 Haider Andreas 300115 SWT Allg 22 21 17 19 79

8 Zrunek Karl 300097 SWT Allg 20 16 16 22 74   

9 Rath Gerald 300399 SWT Allg 15 18 16 21 70

10 Ranz Martin 300358 JGN Allg 15 17 18 19 69

1 Schmallegger Josef 300360 SWT Sen I 22 21 23 22 88

2 Pelzmann Hans-Peter 300178 SWT Sen I 21 22 22 22 87

3 Strohmeier Georg 300133 JSV Sen I 22 20 23 20 85

4 Krainer Leo 300068 SWT Sen I 17 22 20 15 74

5 Herzog Werner 300231 SWT Sen I 19 17 19 18 73

1 Rexeis Franz 300113 SSZ Sen II 20 20 21 24 85

2 Hackl Franz 300210 JSV Sen II 19 21 21 19 80

3 Brauchart Felix 300212 SWT Sen II 20 20 18 20 78  

Name

Allgemeine Klasse

Senioren II

Senioren I

Richter: Walter Woldrich

Schießstätte Zangtal
Samstag 01. Juni 2019

Wertung: Josef Adler

Wetter: sonnig 22 Grad

Jury: Krainer L.,

Rexeis F., Pelzmann HP  



Steirische Landesmeisterschaft AOT 
Zangtal   01. 06. 2019

Rang St.Nr. WKA-Nr. Kl. S1 S2 S3 S4 GESAMT

1 66 63 63 65 257
 Schmallegger Josef  300360 Sen I 22 21 23 22 88

Haider Andreas  300115 Allg. 22 21 17 19 79

Promitzer Daniel  300353 Allg. 22 21 23 24 90

2 65 61 61 62 249
Weinhandl Alfred  300182 Allg. 24 20 17 23 84

Strohmeier Georg  300133 Sen I 22 20 23 20 85

Hackl Franz  300210 Sen II 19 21 21 19 80

3 63 61 61 63 248
Pelzmann Hans-Peter  300178 Sen I 21 22 22 22 87

Herzog Werner  300231 Sen I 19 17 19 18 73

Radl Kevin  300120 Allg. 23 22 20 23 88

4 58 59 55 68 240
Rath Gerald  300399 Allg. 15 18 16 21 70

Sailer Michael  300175 Allg. 23 25 23 25 96

Zrunek Karl  300097 Allg. 20 16 16 22 74

Mannschaftswertung

Steirischer Wurftaubenclub I

Steirischer Wurftaubenclub  III

JSV St. Veit i. d. Südsteiermark

Steirischer Wurftaubenclub  II

Mannschaft / Schützen

Richter: Woldrich Walter

Veranstalter:  Steirischer Wurftaubenclub

Wertung: Josef Adler

Wetter: Sonnig 22 Grad Jury: Krainer L., Rexeis F., Pelzmann HP


